Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
44
4.19
Cabezas
Tirantes
Características constructivas

* *
EL+carrera L+carrera 1
Código de pedido
1303.Ø.carrera.carrera1.R (CNOMO)
1304.Ø.carrera.carrera1.R (CETOP)
1305.Ø.carrera.carrera1.R (ISO)
Pistón no magnético
1306.Ø.carrera.carrera1.R (CNOMO)
1307.Ø.carrera.carrera1.R (CETOP)
1308.Ø.carrera.carrera1.R (ISO)
Pistón magnètico
Código de pedido
1303.Ø.carrera.carrera1.U (CNOMO)
1304.Ø.carrera.carrera1.U (CETOP)
1305.Ø.carrera.carrera1.U (ISO)
Pistón no magnético
1306.Ø.carrera.carrera1.U (CNOMO)
1307.Ø.carrera.carrera1.U (CETOP)
1308.Ø.carrera.carrera1.U (ISO)
Pistón magnètico
L
Ø32 Ø40 Ø50 Ø63 Ø80 Ø100 Ø125 Ø160 Ø200
59 65 76 87 103 121 144 179 215
Sensores para microcilindros
Para características y códigos ver capítulo 6 “Sensores magnéticos”
L
Soporte para sensores cod. 1500._, RS._, HS._
Diámetro
Este accesorio permite el montaje sobre uno de los lados
del cilindro de una válvula o una electroválvula. El soporte
se fija al tirante y sobre él se puede montar un distribuidor
roscado o una base sobre la que montar después un
distribuidor ISO. Las conexiones son efectuadas por el
cliente mediante racores y tubo. Todos los orificios
roscados presente sobre el plano del soporte sirven para
montar las varias series indicadas en el diseño de al lado.
Orificios de fijación para
Válvulas Serie:
A = 414/2
B = 824
C = 828, T488, 488, 484
D = 2400
E = 2600
F = Bases para distribuidores ISO
G = 858/2
H = T424
B
A
Bases para distribuidores ISO
Soporte
Código de pedido
1306.15 (Ø32÷Ø100)
Soporte para distribuidores
70
D
C
Código de pedido
1320.21
1320.22
A A
BB CC
D
F F
GG
H H
EE
D
Código de pedido 1306.A 1306.B 1306.C
bases para distribuidores ISO 1
bases para distribuidores ISO 2
Dimensiones
A
40
50
B
75
95
C
15
20
D
G 1/8"

* *
EL+carrera L+carrera 1
Código de pedido
1303.Ø.carrera.carrera1.R (CNOMO)
1304.Ø.carrera.carrera1.R (CETOP)
1305.Ø.carrera.carrera1.R (ISO)
Pistón no magnético
1306.Ø.carrera.carrera1.R (CNOMO)
1307.Ø.carrera.carrera1.R (CETOP)
1308.Ø.carrera.carrera1.R (ISO)
Pistón magnètico
Código de pedido
1303.Ø.carrera.carrera1.U (CNOMO)
1304.Ø.carrera.carrera1.U (CETOP)
1305.Ø.carrera.carrera1.U (ISO)
Pistón no magnético
1306.Ø.carrera.carrera1.U (CNOMO)
1307.Ø.carrera.carrera1.U (CETOP)
1308.Ø.carrera.carrera1.U (ISO)
Pistón magnètico
L
Ø32 Ø40 Ø50 Ø63 Ø80 Ø100 Ø125 Ø160 Ø200
59 65 76 87 103 121 144 179 215
Sensores para microcilindros
Para características y códigos ver capítulo 6 “Sensores magnéticos”
L
Soporte para sensores cod. 1500._, RS._, HS._
Diámetro
Este accesorio permite el montaje sobre uno de los lados
del cilindro de una válvula o una electroválvula. El soporte
se fija al tirante y sobre él se puede montar un distribuidor
roscado o una base sobre la que montar después un
distribuidor ISO. Las conexiones son efectuadas por el
cliente mediante racores y tubo. Todos los orificios
roscados presente sobre el plano del soporte sirven para
montar las varias series indicadas en el diseño de al lado.
Orificios de fijación para
Válvulas Serie:
A = 414/2
B = 824
C = 828, T488, 488, 484
D = 2400
E = 2600
F = Bases para distribuidores ISO
G = 858/2
H = T424
B
A
Bases para distribuidores ISO
Soporte
Código de pedido
1306.15 (Ø32÷Ø100)
Soporte para distribuidores
70
D
C
Código de pedido
1320.21
1320.22
A A
BB CC
D
F F
GG
H H
EE
D
Código de pedido 1306.A 1306.B 1306.C
bases para distribuidores ISO 1
bases para distribuidores ISO 2
Dimensiones
A
40
50
B
75
95
C
15
20
D
G 1/8"